
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИJА
УНИВЕР3ИТЕТ "Св. КИРИЛ И мгтодигво СКОПJЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМJОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПJЕ

Бр. 02-672/3
17.9.2024 ГОД.
CKonje

Врз основа на член 11 О став 1 точка 8 и член 173 од Законот за високото образование ("Службен весник-на РМ"
бр. 82/2018), член 42 од Правилник за посебните услови и постапката за избор во наставно-научни, научни,
наставно-стручни и соработнички звазьа и демонстратори на Универзитетот "Св. Кирил и Методиj" во Скоп]е
(Универзитетски гласник бр.411/2018), Наставно-научниот совет на 4.та седница, одржана на 17.9.2024 година,
донесе

ОДЛУКА
за избор во зван.е вонреден професор

на Факултетот за земjоделски науки и храна - Скоп]е I 

f 
I 

1. Се прифака предлогот (рефератот) на Рецензентската комисиjа обjавен во Билтенот на
Универзитетот "Св. Кирил и Методиj" во Скопjе, бр.l313, стр. 442-458, од 1. 9. 2024 година, за избор на д-р
Златко Прцуловски во звагье - вонреден професор, во наставно-научната област лозарство 4.01.02.08.

2. Се избира д-р Златко Прцуловски, во зван,е - вонреден професор во наставно-научната област
лозарство 4.01.02.08 на Факултет за земjоделски науки и храна - Скоп]е во состав на УКИМ во Скоп]е, согласно
Извештajот (рефератот) на рецензентската комисиjа обjавен во Билтен бр. 1313, стр. 442-458, од 1.9.2024 година,
а по Конкурсот обjавен во весникот "Слободен Печат" и весникот .Коха" од 27.6.2024 година.

3. Со именовани от ке се склучи Договорот за вработуван.е на Факултетот за земjоделски науки и храна,
согласно Законот за високото образование, за времето на кое е избран, како вонреден професор.

4. Одлуката влегува во сила со денот на донесувагьето,
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